
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca    

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia    

Direzione Generale    

UFFICIO VIII UFFICIO VIII UFFICIO VIII UFFICIO VIII ---- Ambito territoriale per la provincia di Brin Ambito territoriale per la provincia di Brin Ambito territoriale per la provincia di Brin Ambito territoriale per la provincia di Brindisidisidisidisi    
 

Prot.n.  6745/8                                                                                                      Brindisi, 31/08/2013 

                                                           IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE INTEGRATIVO , concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2013/14; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alla utilizzazione ed alla assegnazione 

provvisoria nella scuola dell’infanzia, per l’anno scolastico 2013/14, pubblicate in data 9 agosto 

2013; 

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati ed effettuati gli accantonamenti 

da destinare alle nomine a tempo indeterminato; 

VERIFICATO che per mero errore materiale la docente BIANCO Francesca, con provvedimento 

n.6745/4 del 29/08/2013, è stata assegnata a Francavilla Primo I.C. anziché a Francavilla terzo I.C. 

ACQUISITA la disponibilità al cambio della docente BUCCOLIERI Maria Antonietta che con lo  

stesso provvedimento veniva assegnata a Francavilla terzo I.C.  

                                                                  DISPONE  

con effetto dal 1/9/2013, e limitatamente all’anno scolastico 2013-14, la seguente rettifica alle                                                            

assegnazioni interprovinciali:  

 

     

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 2013/2014 DOCENTI TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA   

       

N. . Cognome Nome Data di Prov.Titolarità Tipologia Sede 

Ord     nascita   
posto 
assegn. Assegnata 

 BIANCO  FRANCESCA 03/10/1980 ROMA Comune TERZO I.C. FRANCAVILLA FONTANA 

 BUCCOLIERI M.ANTONIETTA 28/05/1973 MILANO Comune PRIMO I.C. FRANCAVILLA FONTANA 

 

       

    

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                               Francesco CAPOBIANCO 

All’Albo –SEDE 

Agli Uffici Scolastici Territoriali di competenza 

Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche e degli Istituti Comprensivi  

della provincia di Brindisi – Loro Sedi 

Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi  

 
 

 

       

       



       

       

       

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 


